ПРОТОКОЛ № 14
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Гильдия строителей Республики Марий Эл»

(НП «ГС РМЭ»)

Дата и время проведения: 21 апреля 2011 г., 15-00 ч.
Место проведения: РМЭ, г. Йошкар-Ола, Пролетарская, 7, офис 9

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

1. Производственный кооператив «Медведевская ПМК» в лице председателя Васенева Юрия Леонидовича;

2. Производственный Кооператив «Советская ПМК» в лице председателя кооператива Хотынского Николая Яковлевича;

3. Открытого акционерного общества «Марий Эл Дорстрой» в лице генерального директора Карташова Александра Анатольевича;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Газинтерм» в лице директора Вороновой Нины Васильевны;
5. Общество с ограниченной ответственностью  «Эльбрус» в лице генерального директора Старыгина Александра Валерьевича;
6. Открытое акционерное общество «Энергия» в лице директора Самоходкина Сергея Федоровича.

Из 8 членов Совета в заседании принимают участие 6 членов Совета.
Приглашенные:

1. Генеральный директор Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» - Кузнецов Святослав Павлович;
2. Заместитель генерального директора по юридическим вопросам Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» - Шабалина Светлана Сергеевна;

3. Специалист по ведению реестра Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» - Матренина Светлана Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах председательствующего и секретаря собрания;
2. О делегировании представителей саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» на:

· IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выборах председательствующего и секретаря собрания.

СЛУШАЛИ: По данному вопросу выступил Генеральный директор Открытого акционерного общества «Марий Эл Дорстрой» - Карташов Александр Анатольевич, который предложил избрать председательствующим на собрании – Председателя Производственного кооператива «Медведевская ПМК» - Васенева Юрия Леонидовича, секретарем собрания – Директора Общество с ограниченной ответственностью «Газинтерм» - Воронову Нину Васильевну.
РЕШИЛИ: Избрать председательствующим на собрании - Председателя Производственного кооператива «Медведевская ПМК» - Васенева Юрия Леонидовича, секретарем собрания – Директора Общество с ограниченной ответственностью «Газинтерм» - Воронову Нину Васильевну.

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – единогласно        «Против» – 0             «Воздержались» – 0

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О делегировании представителей саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» на:

· IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;

СЛУШАЛИ: Васенева Ю.Л., который предложил делегировать на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в качестве представителей Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл» - Председателя Совета Александрова Г.П. и Генерального директора Кузнецова С.П..
РЕШИЛИ:

1. Делегировать на IV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в качестве представителей саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл»:

· с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня, с правом внесения предложений в повестку дня, с правом подписи необходимых документов, связанных с реализацией данного поручения - Председателя Совета СРО НП «ГС РМЭ» Александрова Геннадия Петровича;

· с правом совещательного голоса – Генерального директора СРО НП «ГС РМЭ» Кузнецова Святослава Павловича.
2. Расходы по затратам провести из статьи затрат сметы 2011 г.: резерв Совета НП «ГС РМЭ».

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – единогласно        «Против» – 0             «Воздержались» – 0

Председательствующий _____________________________ Васенев Ю.Л.

 Секретарь собрания ________________________________ Воронова Н. В.
1